

Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.

Lehen argitalpenaren data: 2021/07/23 10:15

Azken argitalpenaren data: 2022/08/05 09:42

Espedientea: 002/21

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 137.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 137.500

Botere adjudikatzailea: Haurreskolak Partzuergoa

Erakunde sustatzailea: P0100385D - Haurreskolak Partzuergoa

Introducción

Kontratuaren xedea:	Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.
Espedientea:	002/21
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen
Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Zerbitzuak
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Ez
KPE lizitazioa :	Ez
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Haurreskolak Partzuergoa
Erakunde sustatzailea:	P0100385D - Haurreskolak Partzuergoa
Kontratazio-organoa:	Zuzendaritza Batzordea
Botere mota:	Beste mota bat
Jarduera nagusia:	Hezkuntza
Beste botere mota bat:	Haurreskolak Partzuergoa
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Servicio de Formación y Apoyo Educativo del Consorcio Haurreskolak Helbidea: Otaola hiribidea 29, Jaizkibel eraikina 1.20600 Eibar(Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.haurreskolak.eus Helbide elektronikoa: formazioa@haurreskolak.eus Telefonoa: +34 943821902
Errekurtso-organoa:	Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa Herria: Vitoria-Gasteiz

Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Bai

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 6

Luzapenak : Ez

**Zerbitzua ematea lanbide
jakin baten esku uzten
da :** Ez

Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Otaola hiribidea 29, Jaizkibel eraikina 1.20600 Eibar(Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.haurreskolak.eus Telefonoa: +34 943821902 Helbide elektronikoa: formazioa@haurreskolak.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak

Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Bai
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako
 erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko
 programa batean
 egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da
 kontratua betearazteko
 adjudikatutako langileen
 izenak eta lanbide-
 kualifikazioak ematea:** Bai

**Aldizkako kontratuak
 dira :** Ez

**Eskari elektronikoa
 erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa
 onartuko da:** Bai

**Ordainketa elektronikoa
 erabiliko da:** Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 137.500

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZik gabe:** 137.500

**Kontratuaren
 aurrekontua, BEZa barne:** 137.500

**EBren funtsekin
 finantzatuta :** Ez

- Prezio unitarioak:**
- Kontzeptua: 1. lotea: Hezkuntza Proiektua
Izena: Haurreskolak Partzuergoaren Hezkuntza Proiektuaren garapena
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 - Kontzeptua: 2. lotea: Genero-aniztasunari eta -berdintasunari arreta-1
Izena: Haur eskolako espazioen diseinu, erabilera eta antolamenduaren azterketa genero ikuspegitik
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 - Kontzeptua: 3. lotea: Genero-aniztasunari eta -berdintasunari arreta-2
Izena: Nola egin aurrera zentro inklusibo baterantz
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 - Kontzeptua: 4. lotea: Hizkuntzen trataera-1
Izena: Haur eskolan eguneroko harremanetan hizkuntza portaerak hobetzen
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
 - Kontzeptua: 5. lotea: Hizkuntzen trataera-2
Izena: Hizkuntzen trataera integratua: euskara, gaztelania eta atzerriko hizkuntza modu integratuan lantzen
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
 - Kontzeptua: Lote 6: Tratamiento de las lenguas-3
Izena: Haur eskolako hizkuntza indartzen familia etorri berriekin.
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 - Kontzeptua: 7. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-1
Izena: Detekzio eta esku-hartze goiztiarra Haur Hezkuntzako lehen zikloan
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 11.000
Prezioa, BEZ gabe: 11.000
 - Kontzeptua: 8. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-2
Izena: Haur Hezkuntzaren 1. zikloko hurrekin komunikatzeko oinarrizko zeinu hizkuntza
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 - Kontzeptua: 9. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-3
Izena: 0-2 urte bitarteko premia berezien haurren familiekin harremana
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
 - Kontzeptua: 10. lotea: Lidergoa eta pertsonen kudeaketa
Izena: Haur eskolaren antolaketa eta baliabide, pertsona eta taldeen kudeaketa
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
 - Kontzeptua: 11. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-1
Izena: Hezitzaileen konpetentzia digitalak Haur Hezkuntzan (oinarrizko ikastaroa)
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250

Prezioa, BEZ gabe: 8.250
Kontzeptua: 12. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-2
Izena: Hezitzaileen kompetentzia digitalak Haur Hezkuntzan (ikastaro aurreratua)
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
Kontzeptua: 13. lotea: Elkarbizitza-1
Izena: Haurreskolan adimen emozionala lantzeko proposamenak
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
Kontzeptua: 14. lotea: Elkarbizitza-2
Izena: Haur eskoletan eman daitezkeen gatazken aurrean prebentzioa
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
Kontzeptua: 15. lotea: Haurraren garapena
Izena: Haurtzaroaren begirada. 0-3 urte bitarteko haurren garapen integrala
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 16.500
Prezioa, BEZ gabe: 16.500
Kontzeptua: 16. lotea: Behaketa eta ebaluazioa Haur Hezkuntzan-1
Izena: Haurraren behaketa Haur Hezkuntzako lehen zikloan. Hezitzaileek behaketa erregistratzea.
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
Kontzeptua: 17. lotea: Behaketa eta ebaluazioa Haur Hezkuntzan-2
Izena: Haurra ebaluatetik haur eskola ebaluatzera. Ebaluazio hezigarria Haur Hezkuntzako lehen zikloan
CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: esleipen-zenbatekoaren % 5a lote bakoitzeko

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Klausula administratiboak.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Karatula.pdf
Fitxategi mota: Karatula
Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Preskripzio teknikoak.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Mahaiaren eraketa eta pleguak-composición de la mesa y pliegos.pdf
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
Fitxategiaren izena: espd-request.zip

Fitxategi mota: EKAB
 Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Txostena-informe.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Gastu baimena-Autorización gasto.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Carátula.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Prescripciones técnicas.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Pliegos administrativos.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Eranskinak eta ereduak.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: 2021-07-21_Anexos y modelos.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Manual de ayuda DEUC.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: EKAB Laguntza-eskuliburua.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: DEUC-argibideak.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Lotes

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke::	Lote guztiak
Sorten gehieneko kopurua:	17
Lizitatuak bakoitzari adjudikatu ahal zaizkion sorten gehieneko kopurua:	17
Sortak:	<p>Identifikatzailea: 1. lotea: Hezkuntza Proiektua Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan. Zenbatetsitako balioa: 5.500 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 5.500 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 5.500 EBren funtsekin finantzatuta: Ez CPVak</p>

	CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai	Bai
	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia: Bai	Bai
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 6		
Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Prezio unitarioak	
	Kontzeptua: 1. lotea: Hezkuntza Proiektua	
	Izena: Haurreskolak	
	Partzuergoaren Hezkuntza Proiektuaren garapena	
	CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	
	Prezioa, BEZarekin: 5.500	
	Prezioa, BEZ gabe: 5.500	
Identifikatzailea: 2. lotea: Genero- aniztasunari eta -berdintasunari arreta-1		
Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza- langileen prestakuntza-planaren barruan.		
Zenbatetsitako balioa: 5.500		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 5.500		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 5.500		

EBren funtsekin finantzatuta:	Ez CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco Ez	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 6 Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:	Ez	
Identifikatzailea: 3. lotea: Genero- aniztasunari eta -berdintasunari arreta-2 Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza- langileen prestakuntza-planaren barruan. Zenbatetsitako balioa: 5.500	Prezio unitarioak Kontzeptua: 2. lotea: Genero- aniztasunari eta -berdintasunari arreta-1 Izena: Haur eskolako espazioen diseinu, erabilera eta antolamenduaren azterketa genero ikuspegitik CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 5.500 Prezioa, BEZ gabe: 5.500	

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 5.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 5.500

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 6

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxienerako kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 3. lotea: Genero-
 aniztasunari eta -berdintasunari

arreta-2

Izena: Nola egin aurrera zentro

inklusibo baterantz

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 5.500

Prezioa, BEZ gabe: 5.500

Identifikatzailea: 4. lotea:

Hizkuntzen trataera-1

Kontratuaren xedea: Haurreskolak

Partzuergoko hezitzaileei

2021-2022 ikasturtean banakako

prestakuntza-ikastaroak emateko

zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-

langileen prestakuntza-planaren

barruan.

Zenbatetsitako balioa: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 8.250
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun
 zerbitzuak, gizarte
 administrazio zerbitzuak,
 hezkuntza zerbitzuak eta
 zerbitzu kulturalak**

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 6
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa
 ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien
 kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoko
 gisa aurkeztu behar dira, edo
 katalogo elektronikoko bat eduki
 behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 4. lotea: Hizkuntzen
 trataera-1

Izena: Haur eskolan eguneroko
 harremanetan hizkuntza portaerak
 hobetzen

CPV: Irakaskuntza- eta
 prestakuntza-zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 8.250
 Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Identifikatzailea: 5. lotea:
 Hizkuntzen trataera-2
 Kontratuaren xedea: Haurreskolak
 Partzuergoko hezitzaileei
 2021-2022 ikasturtean banakako
 prestakuntza-ikastaroak emateko
 zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-

langileen prestakuntza-planaren barruan.
 Zenbatetsitako balioa: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.250
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 6
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 5. lotea: Hizkuntzen trataera-2

Izena: Hizkuntzen trataera integratua: euskara, gaztelania eta atzerriko hizkuntza modu integratuan lantzen

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 8.250
 Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Identifikatzailea: 6. lotea:
 Hizkuntzen trataera-3
 Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako

prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.

Zenbatetsitako balioa: 5.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 5.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 5.500

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 6

Adjudikatze irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: Lote 6: Tratamiento de las lenguas-3

Izena: Haur eskolako hizkuntza indartzen familia etorri berriekin.

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 5.500

Prezioa, BEZ gabe: 5.500

Identifikatzailea: 7. lotea:

Hezkuntza premia bereziak-1

Kontratuaren xedea: Haurreskolak

Partzuergoko hezitzaileei

2021-2022 ikasturtean banakako

prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.

Zenbatetsitako balioa: 11.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 11.000

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 11.000

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 6

Adjudikatze irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 7. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-1

Izena: Detekzio eta esku-hartze goiztiarra Haur Hezkuntzako lehen zikloan

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 11.000

Prezioa, BEZ gabe: 11.000

Identifikatzailea: 8. lotea:

Hezkuntza-premia bereziak-2

Kontratuaren xedea: Haurreskolak

Partzuergoko hezitzaileei

2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.

Zenbatetsitako balioa: 5.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 5.500

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 5.500

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 6

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 8. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-2

Izena: Haur Hezkuntzaren 1. zikloko hurrekin komunikatzeko oinarrizko zeinu hizkuntza

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezioa, BEZ gabe: 5.500

Identifikatzailea: 9. lotea:

Hezkuntza premia bereziak-3

Kontratuaren xedea: Haurreskolak
 Partzuergoko hezitzaileei
 2021-2022 ikasturtean banakako
 prestakuntza-ikastaroak emateko
 zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-
 langileen prestakuntza-planaren
 barruan.

Zenbatetsitako balioa: 8.250

Kontratuaren aurrekontua, BEZik
 gabe: 8.250

Kontratuaren aurrekontua, BEZa
 barne: 8.250

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
 eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun

zerbitzuak, gizarte

administrazio zerbitzuak,

hezkuntza zerbitzuak eta

zerbitzu kulturalak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
 kodeak**

NUTS kodea: ES21

Nagusia:

Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 6

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko

Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektroniko bat eduki

behar dute:

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 9. lotea: Hezkuntza-
 premia bereziak-3

Izena: 0-2 urte bitarteko premia

berezien haurren familiekin

harremana

CPV: Irakaskuntza- eta

prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 8.250

Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Identifikatzailea: 10. lotea: Lidergoa eta pertsonen kudeaketa
Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei
2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.

Zenbatetsitako balioa: 8.250
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.250
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.250

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 6

Adjudikatze irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 10. lotea: Lidergoa eta pertsonen kudeaketa

Izena: Haur eskolaren antolaketa eta baliabide, pertsona eta taldeen kudeaketa

CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 8.250

<p>Identifikatzailea: 11. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-1 Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan. Zenbatetsitako balioa: 8.250 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.250 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.250 EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Prezioa, BEZ gabe: 8.250</p> <p>Ez CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 6 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p> <p>Ez</p>
	<p>Prezio unitarioak Kontzeptua: 11. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-1 Izena: Hezitzaileen konpetentzia digitalak Haur Hezkuntzan (oinarrizko ikastaroa)</p>

<p>Identifikatzailea: 12. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-2 Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan. Zenbatetsitako balioa: 8.250 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.250 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.250 EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 8.250 Prezioa, BEZ gabe: 8.250</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Ez CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak Nagusia: Bai Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 6 Adjudikatze irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p> <p>Prezio unitarioak Kontzeptua: 12. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-2</p>

Izena: Hezitzaileen kompetentzia digitalak Haur Hezkuntzan (ikastaro aurreratua)
 CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 8.250
 Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Identifikatzailea: 13. lotea:
 Elkarbizitza-1
 Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.
 Zenbatetsitako balioa: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.250
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
 CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai
 Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
 NUTS kodea: ES21
 Nagusia: Bai
 Deskribapena: País Vasco
 Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 6
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 13. lotea:
Elkarbizitza-1
Izena: Haurreskolan adimen
emozionala lantzeko
proposamenak
CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Identifikatzailea: 14. lotea:
Elkarbizitza-2
Kontratuaren xedea: Haurreskolak
Partzuergoko hezitzaileei
2021-2022 ikasturtean banakako
prestakuntza-ikastaroak emateko
zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-
langileen prestakuntza-planaren
barruan.
Zenbatetsitako balioa: 8.250
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 8.250
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 8.250
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak
Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai
Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Sortaren iraupena: Hilabeteak
Epea: 6
Adjudikatze irizpideak: Prezioa
ez da esleitzeko irizpide bakarra
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0
Eskaintzak katalogo elektronikoko
gisa aurkeztu behar dira, edo
katalogo elektronikoko bat eduki
behar dute:

Ez

	<p>Prezio unitarioak Kontzeptua: 14. lotea: Elkarbizitza-2 Izena: Haur eskoletan eman daitezkeen gatazken aurrean prebentzioa CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Prezioa, BEZarekin: 8.250 Prezioa, BEZ gabe: 8.250</p>	
Identifikatzailea: 15. lotea: Haurraren garapena Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan. Zenbatetsitako balioa: 16.500 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 16.500 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 16.500 EBren funtsekin finantzatuta:	<p>Ez CPVak CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak Nagusia: Bai</p>	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	<p>Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak NUTS kodea: ES21 Nagusia: Bai Deskribapena: País Vasco</p>	
Aldaerak onartzen dira: Aldaeren gehieneko kopurua: 0 Sortaren iraupena: Hilabeteak Epea: 6 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0 Gehieneko hautagai kopurua: 0 Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo	<p>Ez</p>	

katalogo elektronikoa bat eduki
behar dute:

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 15. lotea: Haurren
garapena
Izena: Haurtzaroaren begirada.
0-3 urte bitarteko haurren garapen
integrala
CPV: Irakaskuntza- eta
prestakuntza-zerbitzuak
Prezioa, BEZarekin: 16.500
Prezioa, BEZ gabe: 16.500

Identifikatzailea: 16. lotea:
Behaketa eta ebaluazioa Haur
Hezkuntzan-1
Kontratuaren xedea: Haurreskolak
Partzuergoko hezitzaileei
2021-2022 ikasturtean banakako
prestakuntza-ikastaroak emateko
zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-
langileen prestakuntza-planaren
barruan.
Zenbatetsitako balioa: 8.250
Kontratuaren aurrekontua, BEZik
gabe: 8.250
Kontratuaren aurrekontua, BEZa
barne: 8.250
EBren funtsekin finantzatuta:

Ez
CPVak
CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza-
eta prestakuntza-zerbitzuak
Deskribapena: Osasun
zerbitzuak, gizarte
administrazio zerbitzuak,
hezkuntza zerbitzuak eta
zerbitzu kulturalak

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Nagusia: Bai
Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak
NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco
Ez

Aldaerak onartzen dira:
Aldaeren gehieneko kopurua: 0
Sortaren iraupena: Hilabeteak
Epea: 6
Adjudikatze irizpideak: Prezioa
ez da esleitzeko irizpide bakarra
Aurreikusitako hautagaien
kopurua: 0
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoko bat eduki behar dute:

Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 16. lotea: Behaketa eta ebaluazioa Haur Hezkuntzan-1
 Izena: Haurraren behaketa Haur Hezkuntzako lehen zikloan. Hezitzaileek behaketa erregistratzea.
 CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 8.250
 Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Identifikatzailea: 17. lotea:
 Behaketa eta ebaluazioa Haur Hezkuntzan-2
 Kontratuaren xedea: Haurreskolak Partzuergoko hezitzaileei 2021-2022 ikasturtean banakako prestakuntza-ikastaroak emateko zerbitzua kontratatzea, hezkuntza-langileen prestakuntza-planaren barruan.
 Zenbatetsitako balioa: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 8.250
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 8.250
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

CPVak

CPV: 80000000-4 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak

Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak

Nagusia: Bai

Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Bai

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Sortaren iraupena: Hilabeteak
 Epea: 6
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

Prezio unitarioak

Kontzeptua: 17. Iotea: Behaketa eta ebaluazioa Haur Hezkuntzan-2
 Izena: Haurra ebaluatzetik haur eskola ebaluatzera. Ebaluazio hezigarria Haur Hezkuntzako lehen zikloan
 CPV: Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak
 Prezioa, BEZarekin: 8.250
 Prezioa, BEZ gabe: 8.250

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2021/09/10 13:00

Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:

2021/09/08 10:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:

Deskribapena: A gutunazala: Erantzunkizunpeko deklarazioa
 Irekitze-data: 2021/09/16 10:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: Eibar - Haurreskolak Partzuergoaren egoitzan

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: C gutun-azala: formulak aplikatuz ebaluatu daitezkeen irizpideei buruzko dokumentazioa
 Irekitze-data: 2021/10/13 12:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: Eibar - Haurreskolak Partzuergoaren egoitza nagusian
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia

Plikak irekitzea Balio-iriztiak:

Deskribapena: B Gutun-azala: Formulak aplikatuz ebaluatu ezin diren irizpideei buruzko dokumentazioa
 Irekitze-data: 2021/09/22 12:00
 Publikoa: Bai
 Lekua: Eibar - Haurreskolak Partzuergoaren Egoitzan
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahai-kideak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: C gutun-azalaren ireki izanaren akta
Fitxategia: C GUTUN-AZALAREN IREKIERAREN AKTA.pdf
Deskribapena: A gutun-azala ireki izanaren akta
Fitxategia: A GUTUN-AZALAREN IREKIERAREN AKTA.pdf
Deskribapena: B gutun-azala ireki izanaren akta
Fitxategia: B GUTUN-AZALAREN IREKIERAREN AKTA.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak: Izen soziala: CAREERS & JOBS, S.L.
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: EMUN, S.COOP.
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: ARTEZ EUSKARA ZERBITZUA KOOP. E.
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: ARTEZ EUSKARA ZERBITZUA KOOP. E.
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: ARTEZ EUSKARA ZERBITZUA KOOP. E.
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10
Izen soziala: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Erregistro-data: 2021/09/10

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	4
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	3
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	0
Ez adjudikatzeko arrazoia:	Beste arrazoi batzuk (prozedura eten egin da)

Suntsiarazpena:

Sorta: 1. lotea: Hezkuntza
 Proiektua
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 Prezioa, BEZarekin: 5.500

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 1. lotea: Hezkuntza
 Proiektua
 Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 Prezioa, BEZarekin: 5.500

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/17
 Epe-mota: Hilabeteak
 Epearen hasiera-data: 2022/01/01
 Epea: 6

Enpresa esleipenduna:
 Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
 Prezioa, BEZ gabe: 5.500
 Prezioa, BEZarekin: 5.500
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:
 NUTS kodea: ES21
 Deskribapena: País Vasco
 Nagusia: Bai
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Suntsiarazpena:

Sorta: 2. lotea: Genero-aniztasunari eta -berdintasunari arreta-1
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 5.250

Prezio unitarioak:	Prezioa, BEZarekin: 5.250
	Kontzeptua: 2. Iotea: Genero-aniztasunari eta -berdintasunari arreta-1
	Prezioa, BEZ gabe: 5.250
Adjudikazioa:	Prezioa, BEZarekin: 5.250
	Adjudikazioaren data: 2021/11/17
	Epe-mota: Hilabeteak
	Epearen hasiera-data: 2022/01/01
	Epea: 6
	Enpresa esleipenduna:
	Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
	Prezioa, BEZ gabe: 5.250
	Prezioa, BEZarekin: 5.250
	Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
	NUTS kodea: ES21
	Deskribapena: País Vasco
	Nagusia: Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez
Suntziarazpena:	
	Sorta: 3. Iotea: Genero-aniztasunari eta -berdintasunari arreta-2
	Egoera: Adjudikazioa
	Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza
	Prezioa, BEZ gabe: 5.500
	Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezio unitarioak:	
	Kontzeptua: 3. Iotea: Genero-aniztasunari eta -berdintasunari arreta-2
	Prezioa, BEZ gabe: 5.500
	Prezioa, BEZarekin: 5.500
Adjudikazioa:	
	Adjudikazioaren data: 2021/11/17
	Epe-mota: Hilabeteak
	Epearen hasiera-data: 2022/01/01
	Epea: 6
	Enpresa esleipenduna:
	Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
	Prezioa, BEZ gabe: 5.500
	Prezioa, BEZarekin: 5.500
	Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
	NUTS kodea: ES21
	Deskribapena: País Vasco

		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 4. lotea: Hizkuntzen trataera-1 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 8.250 Prezioa, BEZarekin: 8.250	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: 4. lotea: Hizkuntzen trataera-1 Prezioa, BEZ gabe: 8.250 Prezioa, BEZarekin: 8.250	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/11/17 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 6 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: EMUN, S.COOP. Prezioa, BEZ gabe: 8.250 Prezioa, BEZarekin: 8.250 Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
		Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco	
		Nagusia:	Bai
		Litekeena da kontratua	Ez
		azpikontratatzea:	
Suntsiarazpena:	Sorta: 5. lotea: Hizkuntzen trataera-2 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	Prezioa, BEZ gabe: 8.100 Prezioa, BEZarekin: 8.100	
	Prezio unitarioak:	Kontzeptua: 5. lotea: Hizkuntzen trataera-2 Prezioa, BEZ gabe: 8.100 Prezioa, BEZarekin: 8.100	
	Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/11/17 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 6 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: ARTEZ EUSKARA ZERBITZUA KOOP. E. Prezioa, BEZ gabe: 8.100	

	Prezioa, BEZarekin: 8.100	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
	NUTS kodea: ES21	
	Deskribapena: País Vasco	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 6. lotea: Hizkuntzen trataera-3	
	Egoera: Adjudikazioa	
	Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	
	Prezioa, BEZ gabe: 5.250	
	Prezioa, BEZarekin: 5.250	
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: Lote 6: Tratamiento de las lenguas-3	
	Prezioa, BEZ gabe: 5.250	
	Prezioa, BEZarekin: 5.250	
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/11/17	
	Epe-mota: Hilabeteak	
	Epearen hasiera-data: 2022/01/01	
	Epea: 6	
	Enpresa esleipenduna:	
	Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	
	Prezioa, BEZ gabe: 5.250	
	Prezioa, BEZarekin: 5.250	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:	
	NUTS kodea: ES21	
	Deskribapena: País Vasco	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
Suntsiarazpena:	Sorta: 7. lotea: Hezkuntza premia bereziak-1	
	Egoera: Adjudikazioa	
	Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza	
	Prezioa, BEZ gabe: 11.000	
	Prezioa, BEZarekin: 11.000	
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: 7. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-1	
	Prezioa, BEZ gabe: 11.000	
	Prezioa, BEZarekin: 11.000	
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/11/17	

	Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 6 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 11.000 Prezioa, BEZarekin: 11.000 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 8. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-2 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 5.500 Prezioa, BEZarekin: 5.500
Prezio unitarioak:	Kontzeptua: 8. lotea: Hezkuntza-premia bereziak-2 Prezioa, BEZ gabe: 5.500 Prezioa, BEZarekin: 5.500
Adjudikazioa:	Adjudikazioaren data: 2021/11/17 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 6 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 5.500 Prezioa, BEZarekin: 5.500 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 10. lotea: Lidergoa eta pertsonen kudeaketa Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 8.250 Prezioa, BEZarekin: 8.250

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 10. lotea: Lidergoa eta pertsonen kudeaketa
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
Prezioa, BEZarekin: 8.250

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/17
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/01/01
Epea: 6
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA
Prezioa, BEZ gabe: 8.250
Prezioa, BEZarekin: 8.250
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 11. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-1
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 8.100
Prezioa, BEZarekin: 8.100

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 11. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-1
Prezioa, BEZ gabe: 8.100
Prezioa, BEZarekin: 8.100

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/17
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/01/01
Epea: 6
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: ARTEZ EUSKARA ZERBITZUA KOOP. E.
Prezioa, BEZ gabe: 8.100
Prezioa, BEZarekin: 8.100
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 12. lotea: Informazioaren eta komunikazioaren teknologiak-2

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 8.100

Prezioa, BEZarekin: 8.100

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 12. lotea:

Informazioaren eta

komunikazioaren teknologiak-2

Prezioa, BEZ gabe: 8.100

Prezioa, BEZarekin: 8.100

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/17

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2022/01/01

Epea: 6

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ARTEZ

EUSKARA ZERBITZUA KOOP. E.

Prezioa, BEZ gabe: 8.100

Prezioa, BEZarekin: 8.100

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 13. lotea: Elkarbitza-1

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 7.500

Prezioa, BEZarekin: 7.500

Prezio unitarioak:

Kontzeptua: 13. lotea:

Elkarbitza-1

Prezioa, BEZ gabe: 7.500

Prezioa, BEZarekin: 7.500

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/11/17

Epe-mota: Hilabeteak

Epearen hasiera-data: 2022/01/01

Epea: 6

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: CAREERS &

JOBS, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 7.500

Prezioa, BEZarekin: 7.500

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 14. lotea: Elkarbizitza-2 Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 7.875 Prezioa, BEZarekin: 7.875 Prezio unitarioak: Kontzeptua: 14. lotea: Elkarbizitza-2 Prezioa, BEZ gabe: 7.875 Prezioa, BEZarekin: 7.875 Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2021/11/17 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 6 Enpresa esleipenduna: Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA Prezioa, BEZ gabe: 7.875 Prezioa, BEZarekin: 7.875 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES21 Deskribapena: País Vasco Nagusia: Bai Litekeena da kontratua Ez azpikontratatzea:
Suntsiarazpena:	Sorta: 15. lotea: Haurraren garapena Egoera: Adjudikazioa Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza Prezioa, BEZ gabe: 16.500 Prezioa, BEZarekin: 16.500 Prezio unitarioak: Kontzeptua: 15. lotea: Haurraren garapena Prezioa, BEZ gabe: 16.500 Prezioa, BEZarekin: 16.500 Adjudikazioa: Adjudikazioaren data: 2021/11/17 Epe-mota: Hilabeteak Epearen hasiera-data: 2022/01/01 Epea: 6

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: UDAKO EUSKAL
UNIBERTSITATEA

Prezioa, BEZ gabe: 16.500

Prezioa, BEZarekin: 16.500

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: 16. lotea: Behaketa eta
ebaluazioa Haur Hezkuntzan-1

Egoera: Atzera egitea / Uko egitea

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Suntsiarazpena:

Sorta: 17. lotea: Behaketa eta
ebaluazioa Haur Hezkuntzan-2

Egoera: Esleitu gabe

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Suntsiarazpena:

Sorta: 9. lotea: Hezkuntza premia
bereziak-3

Egoera: Esleitu gabe

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: 3.-ZB 2021117_01-11-2021 ZB erabakia.pdf

Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Fitxategiaren izena: 4.-ZB 2021222_01-12-2021 ZB erabakia.pdf

Fitxategi mota: Atzera egiteko ebazpena - Atzera egitea

Contrato

Kontratuaren
kodea: 002/21474_00001

Kontratuaren
egoera: Betetzea

Sorta: 1.

lotea:

Hezkuntza

Proiektua

IFK: G48218416

Izen

soziala: UDAKO

EUSKAL

UNIBERTSITATEA

Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 2.
lotea:
Genero-
aniztasunari
eta
-
berdintasunari
arreta-1
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 3.
lotea:
Genero-
aniztasunari
eta
-
berdintasunari
arreta-2
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27

Kontratuaren
kodea: 002/21474_00004

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 4.

lotea:
Hizkuntzen
trataera-1
IFK: F20579454

lzen
soziala: EMUN,
S.COOP.
Enpres.
sina.

D/
Formalizazioa: 2021/12/03
Admin.
sina.

D: 2021/12/03
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00005

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 5.

lotea:
Hizkuntzen
trataera-2
IFK: F95015897

lzen
soziala: ARTEZ
EUSKARA
ZERBITZUA
KOOP.

E.
Enpres.
sina.

D/
Formalizazioa: 2021/12/03
Admin.
sina.

D: 2021/12/03
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00006

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 6.

lotea:
Hizkuntzen
trataera-3
IFK: G48218416

lzen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA

Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00007
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 7.
lotea:
Hezkuntza
premia
bereziak-1
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00008
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 8.
lotea:
Hezkuntza-
premia
bereziak-2
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00009
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 10.
lotea:

Lidergoa
eta
pertsonek
kudeaketa
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00010
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 11.
lotea:
Informazioaren
eta
komunikazioaren
teknologiak-1
IFK: F95015897
Izen
soziala: ARTEZ
EUSKARA
ZERBITZUA
KOOP.
E.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/03
Admin.
sina.
D: 2021/12/03
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00011
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 12.
lotea:
Informazioaren
eta
komunikazioaren
teknologiak-2
IFK: F95015897
Izen
soziala: ARTEZ
EUSKARA
ZERBITZUA

KOOP.
E.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/03
Admin.
sina.
D: 2021/12/03
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00012
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 13.
lotea:
Elkarbizitza-1
IFK: B20599650
Izen
soziala: CAREERS
&
JOBS,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/03
Admin.
sina.
D: 2021/12/03
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00013
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 14.
lotea:
Elkarbizitza-2
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27
Kontratuaren
kodea: 002/21474_00014
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: 15.
lotea:

Haurraren
garapena
IFK: G48218416
Izen
soziala: UDAKO
EUSKAL
UNIBERTSITATEA
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/12/27
Admin.
sina.
D: 2021/12/27

Publicaciones

Kontratzailearen profilean argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2021/07/23
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso